[{

«

-
a

V Barnestaple in MB.; meaning 2 La Barnet Staple, audituri, omit-
Chipping Barnet, 8o called from the | ted in MS., but supplied in the
market established there, margin, in a somewhat later hand.
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[13

‘in forma preedicta fuit seisitus per manus ipsius
¢ Magistri Johannis et aliorum tenmentium, ut de jure
¢ ecclesim suse prmdict®, tempore pacis, tempore Do-
‘mini Edwardi, nuper Regis Angli, patris Regis
‘nune, et catera. Et quidam Willelmus Abbas, pre-
¢ decessor Hugonis preedicti, de preedictis sectis in
¢ forma predicta fuit seisitus per manus tenentium
‘ tenemgntorum preedictorum, qui pro tempore fuerunt,
‘ut de jure ecclesizz sus predictee, tempore pacis,
¢ tempore Domini Edwardi, quondam Regis Anglis,
¢ avi Domini Regis nunc, et cotera. Et quod omnes
¢ Abbates ejusdem ecclesiss, preedecessores preedicti
¢ Abbatis, de preedictis sectis in eadem forma per
‘ manus tenentium tenementorum illorum qui pro
¢ tempore fuerint, & tempore quo non extat memoria,
¢ fuerunt seisiti, ut de jure ecclesiz sum supradicte.
* Dicunt etiam prescise, quod non est fraus neque
¢ collusio inter partes predictas. Ideo fiat inde exe-
¢ cutio, et cotera.

“Et postea, mandatum fuit Vicecomiti in heec verba :—
* Edwardus, Dei gratia, e cafera, Vicecomiti Hertfordim
salutem. Cum Magister Johannes Baldewyne, Henricus
Aungelberd, Rogerus de XEssex, et cafera, in Curia nostra,
coram Justiciariis nostris apud Eboracum, summoniti ad
respondendum Abbati Sancti Albani, de villa de Sancto
Albano, de placito quod quilibet eorum faciat sectam ad
molendinum ipsius Abbatis de villa de Sancto Albano, quam
ad ipsum facere debent et solent: et iidem Magister et alii
venerunt in eadem Curia nostra, et non dedixerunt quin ipsi
debent et solent facere sectam ad preedictum molendinum
ipsius Abbatis; videlicet, quilibet eorum separatim, de om-
nibus bladis faorniandis et braseis brasiandis in suo mesua-
gio, cum pertinentiis, in eadem villa de Sancto Albano,
quod ipse tenet. Per quod consideratum fuit in eadem Curia
nostra, quod predictus Abbas recuperet versus eos sectam
suam preedictam. Et quia per quamdam juratam, coram
dilecto et fideli nostro Johanne de Schardelowe apud La
Barnet inde captam, compertum est quod preedictus Abbas
sei¢itus fuit de secta prwdicta per manus tenentium preedic-
torum, tempore nostro; et quod quondam Hugo Abbas,
preedecessor suus, seisitus fuit tempore Edwardi, nuper
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Regis, patris nostri; et quod omnes prmdecessores sui, a RichardIL,
tempore guo non extat memoris, seisiti fuerunt de eadem 28th
‘* gecta, ut de jure ecclesim sum Sancti Albani, de villa de Abbot,
Sancto Albano; et quod non est aliqua fraus semw ocollusio y306_3s5,
inter Abbatem et tenentes pradictos ;—tibi preecipimus, qnod =~ —
eidem Abbati de secta prmdicta sine dilatione plenariam
geisinam habere facias. Teste, J. de Stonore, apud Ebora-
cum, quinto decimo die Octobris, anno regni nostri nono.”